si cognosco aliqd. tam ex parte cognosco. Si enim paulus ex parte cognouit. quomodo ego possim cognoscere. quod paulo quomodo uita. tantum in uerbo inferior sum. Una enim uerbum erigit. uacuat. Sermo enim sine uita. non est sermo. Quomodo me sapientia paulus. Ille gloriatur in periculis. ego gloriae insuccessibus. Ille gloriatur quod reuelationibus non extollitur. ego si quae reuelationes mihi contingerent gloriarer. Sed tam potest deus de lapidibus homines suscitare. uerbum proferre de clausis. uocem elicere de mutis. Quasi si astringerent oculos. ut uideret angelus. potens est in nobis quod aperire oculos. ut possimus deus uidere mysterium. Beati inquit pauperes. Non omnes beati pauperes. Pauperes enim media est. possunt in boni esse in mali pauperes. non forte ille intellegendus pauper beatus. quem propheta describit dicens. quod melior pauper iustus. quam diues mendax. Beatus pauper qui clamat. et dominus exaudiuit eum. pauper a crimine. pauper a uitis. pauper in quo mundi princeps nichil inuenit. pauper illi emulus pauperis. qui cum diues esset. propter nos pauper factus est. Unde plene matheus aperuit dicens. Beati pauperes spiritu. Pauper enim spiritu. non inflatur. non extollitur uirtute carnis suae. Prima ergo ista benedictio est. Cum deposuero omne peccatum. et exierero omnem malitiam. et simplicitate contentus fuero in opus malorum. super est ut mores meos temperem. Quia enim in perditione carere secularibus. non fuero in malis atque mansuetus. Haec qui sequitur uiam rectam. sequitur utique illum qui ait. Diserte a me. quod in malis sum et humilis corde. Deponere ergo quae impudenter sunt. egero ut in bonam paupertatem. Mita affectum tuum ut non irascaris. aut certe iratus ne peccaueris. iuxta quod scriptum est. irascimini. et nolite peccare. Preclarum est enim motum temperare consilio. nec minoris uirtutis docet cohibere iracundiam indignationemque. est pescere. quam omnino non irasci. cum plerumque illud lenius. hoc fortius estimetur. Cum hoc feceris. memento quod peccator es. et lugeto peccata tua. lugeto delicta. Et bene teia bene

H
o
a

H
o
a